МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«24»  августа  2023 г.                                                 № 519/4

дп. Черкизово, г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму

обучения для освоения образовательной

программы среднего профессионального

образования – программы подготовки

специалистов среднего звена в институте

сервисных технологий

поступающих на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2023/2024 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

27.02.2023, протокол № 8.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Российский государственный университет туризма и

сервиса» с 1 сентября 2023 года на 1 курс на очную форму обучения для освоения

образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных

технологий поступающих  на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по специальности:

11.02.17 Разработка электронных устройств и систем (квалификация –

техник, уровень образования необходимый для поступления – основное общее),

срок обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1.  Ринчиндоржиева Данзана Борисовича РОССИЯ

2.  Эль - Асира Артёма Артуровича РОССИЯ

3.  Адамова Максима Игоревича РОССИЯ

4.  Ильичева Андрея Антоновича РОССИЯ

5.  Гребнева Ярослава Максимовича РОССИЯ

6.  Троянова Сергея Александровича РОССИЯ

7.  Павлова Артёма Александровича РОССИЯ

8.  Шарыгина Кирилла Андреевича РОССИЯ

9.  Воробьева Семёна Романовича РОССИЯ

10.  Гурова Артёма Алексеевича РОССИЯ

11.  Абрамоав Артёма Андреевича РОССИЯ

12.  Мищенко Никиту Сергеевича РОССИЯ

13.  Сизанова Вахтанги Васильевича РОССИЯ

14.  Маклыгина Александра Дмитриевича РОССИЯ

15.  Гребенюка Сергея Викторовича РОССИЯ

16.  Иргалиева Артура Руслановича РОССИЯ

17.  Хромова Сергея Сергеевича РОССИЯ

18.  Стикайло Михаила Дмитриевича РОССИЯ

Приложение на 2 листах.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24.08.2023 №519/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Институт сервисных технологий

11.02.17 Разработка электронных устройств и систем (квалификация – техник,

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), очная

форма обучения, места по договорам об оказании платных образовательных

услуг

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1.  Ринчиндоржиев Данзан Борисович 3,84

2.  Эль - Асир Артём Артурович 3,84

3.  Адамов Максим Игоревич 3,70

4.  Ильичев Андрей Антонович 3,70

5.  Гребнев Ярослав Максимович 3,67

6.  Троянов Сергей Александрович 3,61

7.  Павлов Артём Александрович 3,58

8.  Шарыгин Кирилл Андреевич 3,53

9.  Воробьев Семён Романович 3,47

10.  Гуров Артём Алексеевич 3,42

11.  Абрамов Артём Андреевич 3,37

12.  Мищенко Никита Сергеевич 3,37

13.  Сизанов Вахтанги Васильевич 3,37

14.  Маклыгин Александр Дмитриевич 3,35

15.  Гребенюк Сергей Викторович 3,32

16.  Иргалиев Артур Русланович 3,26

17.  Хромов Сергей Сергеевич 3,19

18.  Стикайло Михаил Дмитриевич 3,11

Директор Института сервисных технологий

_____________  И.Г. Чурилова